de 2007, apresentados aos presentes. 2) Aprovar a proposta da Di-
retoria, para a destinação do Resultado do Exercício findo em 31 de
dezembro de 2007, registrado com o prejuízo no valor de R$
1.007.650,37: 2.1) Registrar o Resultado do Exercício, com o prejuízo
no valor de R$ 1.007.650,37 (um milhão, sete mil, seiscentos e
cinqüenta reais e trinta e sete centavos), lançado em conta própria de
prejuízos acumulados; 2.2) No final do Exercício, findo em 31 de
dezembro de 2007, a Companhia reconheceu o valor de R$
48.748,28, como Ajustes Positivos de Exercícios Anteriores, que foi
registrado na conta de Lucros Acumulados, em obediência a pro-